ASSUNZIONE IMPEGNO MISURA A

Allegato 1

Posizione .
in Id documento Richiedente Titolo del progetto C::::;T;:o Capitolo Annualita 2024 Annualita 2025 Codice CUP
graduatoria
Associazione Ginesio 5.000,00 €
Fest integrazione
C.F. 92034230430 .| Ginesio Fest - . contributo di €
274722 | P 02035370432Via | o L e Ginesio | 22:000,00di 2050210031 | 45.000 concesso B44H24000440004
SEDE LEGALE: , . 50.000,00
Capocastello, 47 all'Arte dell'Attore con DDS n.
62026 San Ginesio ggSégAgife'
5 (MCQ) /03/
Associazione
Promozione Sociale
"Smeriglio"
Codice Fiscale e
274826 | Partita Iva L ana | 20.700,00 2050210031 | 11.140,74 € 9.559,26 € B34H24001260009
92044560446
SEDE LEGALE: Piazza
San Pietron.3
6 Smerillo (FM)
ASSOCIAZIONE PER
E?C;:SI\TX_Q?/%\IE Al FESTIVAL DEL
Partita IVA GIORNALISMO
Codice Fiscale CULTURALE 12a ed.
274248 91006010416 - PROTAGONISTE Lo |35.000,00 2050210031 |18.837,00 € 16.163,00 € B34H24001250007
. sguardo femminile
Comune Urbino . .
SEDE LEGALE: nel giornalismo
Indirizzo Via Saffi n.2 culturale
7 Provincia PU




274917

Comune di Gradara
Partita IVA
00347330417
Codice Fiscale
00347330417
Comune Gradara
SEDE LEGALE:
Indirizzo Via Mancini
23 Provincia PU

PREMIO GRADARA
LUDENS 2024

18.000,00

2050210048

9.687,60 €

8.312,40 €

B14H24000820006

274652

DIREFARE ONLUS
Codice Fiscale e
Partita Iva
93079910431
Comune Macerata
SEDE LEGALE:
Indirizzo Via G.
Carducci 67 Provincia
MC

Asculum Festival
2024

50.000,00

2050210031

26.910,00 €

23.090,00 €

B34H24001240002

10

274263

INTERNATIONAL
MUSIC AND ARTS SRL
Partita IVA
06143380969 Codice
Fiscale 06143380969
Comune Carpi

SEDE LEGALE:
Indirizzo Via delle
Mondine 6 Provincia
MO

SEDE OPERATIVA
Frazione Piagge n.
259 - 63100 Ascoli
Piceno

XXV ED. FESTIVAL LA
MILANESIANA 2024
— ASCOLI PICENO

27.000,00

2050210084

14.531,40 €

12.468,60 €

B44H24000760002




Comune di Fermo

Partita IVA
00334990447 FERMHAMENTE. la
Codice Fiscale scienza ogni
274435 00334990447 giorno.” FESTIVAL |25.500,00 2050210048 |13.724,10€ 11.775,90 € B64H24001230006
Comune Fermo DELLA SCIENZA DI
SEDE LEGALE: FERMO - 8° anno
Indirizzo Via Mazzini
11 n. 4 Provincia FM
Associazione Ante
Litteram
Codice Fiscale RASSEGNA DI
93060780439 POESIA ARTE
274852 Partita Iva ’ ’ 30.000,00 2050210031 |16.146,00 € 13.854,00 € B34H24001280006
MUSICA, FILOSOFIA
01741470437 "NON A VOCE SOLA"
SEDE LEGALE: Via G.
Leopardi, 41
12 Pollenza (MC)
Associazione di
promozione sociale
Nie Wiem
s
Codice Fiscale Lingua 2024 -
274953 93099820420 Festival 30.000,00 2050210031 |16.146,00 € 13.854,00 € B24H24000620002
Internazionale di
Comune Ancona Poesia - XIX Edizione
SEDE LEGALE:
Indirizzo Via Giacomo
Matteotti 175
13 Provincia AN




14

274269

Associazione
Culturale Contesto
Partita IVA
01819630433
Codice Fiscale
93069900434
Comune Macerata
SEDE LEGALE:
Indirizzo Via
Garibaldi,87
Provincia MC

Macerata Racconta -
14 edizione

30.000,00

2050210031

16.146,00 €

13.854,00 €

B84H24000980002

15

274359

FONDAZIONE
"ALESSANDRO
LANARI"
Partita IVA
02090040425
Codice Fiscale
91019420420
Comune Jesi
SEDE LEGALE:
Indirizzo VIA SAN
GIUSEPPE, 10
Provincia AN

"ACCADEMIA
BAROCCA. Centro
Marchigiano di
Studio e Cultura" -
Edizione 2024

25.200,00

2050210031

13.562,64 €

11.637,36 €

B14H24000840006

16

275008

COMUNE DI
FALCONARA
MARITTIMA

FALCOMICS 2024

RINUNCIATO

17

274246

Centro Studi
Drammaturgici
Internazionali Franco
Enriquez

Partita IVA
01018300424
Codice Fiscale
01018300424
Comune Sirolo

FESTIVAL E PREMIO

NAZIONALE FRANCO
ENRIQUEZ 2024 XXA
edizione

10.500,00

2050210031

5.651,10 €

4.848,90 €

B44H24000790006




SEDE LEGALE:
Indirizzo Piazza
Giovanni Da Sirolo, 1
Provincia AN

18

274993

ASSOCIAZIONE
CULTURALE NEXT
Partita IVA
02623830425
Codice Fiscale
02623830425
Comune Senigallia
SEDE LEGALE:
Indirizzo Via Fattori
10 Provincia AN

Fosforo: la festa
della scienza

42.120,00

2050210031

22.668,98 €

19.451,02 €

B14H24000830002

19

274161

Associazione Societa
Amici della Musica
Guido Michelli
Partita IVA
00733590426
Codice Fiscale
80005810421
Comune Ancona
SEDE LEGALE:
Indirizzo via Aranci
2/b Provincia AN

| Suoni dei Borghi -
Cammini in musica

33.600,00

2050210031

18.083,52 €

15.516,48 €

B44H24000780002

20

274868

CENTRO CULTURALE
ANTIQUA MARCA
FIRMANA

Partita IVA
01907700445
Codice Fiscale
90013210449
Comune Fermo
SEDE LEGALE:
Indirizzo Via Trento
Nunzi 50 Provincia
FM

Festival "Andrea
Postacchini" 2024 e
XXXI Concorso
Violinistico Internaz.
“Andrea Postacchini

50.000,00

2050210031

26.910,00 €

23.090,00 €

B64H24001240002




21

274957

Associazione A/M
Adriatico
Mediterraneo

Partita IVA
02341790422

Codice Fiscale
93113320423
Comune Ancona
SEDE LEGALE:
Indirizzo strada Passo
Varano 228 Provincia
AN

Festival Adriatico
Mediterraneo
diciottesima
edizione

50.000,00

2050210031

26.910,00 €

23.090,00 €

B34H24001290006

22

274544

Nottenera
associazione
culturale

Partita IVA
02518070426
Codice Fiscale
92026480423
Comune Serra de'
Conti

SEDE LEGALE:
Indirizzo Via Marconi
6 Provincia AN

NOTTENERA
FESTIVAL 2024

17.142,00

2050210031

9.225,82 €

7.916,18 €

B24H24000630006

23

274931

LA CATASTA SRLS
Codice Fiscale e
Partita Iva
01995760434

SEDE LEGALE:
Corso Giacomo
Leopardi, 65/A
Serravalle di Chienti
(MC)

XXI MONTELAGO
CELTIC FESTIVAL -
The Folk Expo of the
Apennines

50.000,00

2050210084

26.910,00 €

23.090,00 €

B14H24000850002




24

274933

ARS Urbino Ducale
Partita IVA
00866780414
Codice Fiscale
91002680410
Comune Urbino
SEDE LEGALE:
Indirizzo Piazza della
Repubblica n. 13
Provincia PU

FESTIVAL SIPARI
RINASCIMENTALI -
Premio Giovanni
Santi URBINO

35.000,00

2050210031

18.837,00 €

16.163,00 €

B34H24001300002

25

274347

Congerie APS

Partita IVA
02024750438 Codice
Fiscale 02024750438
Comune Macerata
SEDE LEGALE:
Indirizzo Piazza
Mazzini 63/C
Provincia MC

| fumi della fornace -
Festa della poesia

31.702,20

2050210031

17.062,12 €

14.640,08 €

B24H24000640006

26

274397

PROSCENIO TEATRO
SRL SEMPLIFICATA
Codice Fiscale e
Partita Iva
02281030441

SEDE LEGALE: via
Alberto Mario 11,
Fermo

Shakespeare nel
Parco IV edizione

11.000,00

2050210084

5.920,20 €

5.079,80 €

B64H24001250006

27

274524

COMUNE DI TREIA
C.F./P.l.
00138790431

SEDE LEGALE: Piazza
della Repubblica, 2-
62010 Treia (MC)

TREIA RACCONTA
DOLORES PRATO

26.870,01

2050210048

14.461,44 €

12.408,57 €

B34H24001310006




28

274468

PICENUM LEGACY
ONLUS

Partita IVA

Codice Fiscale
90067710443
Comune Belmonte
Piceno

SEDE LEGALE:
Indirizzo Via
Castellarso Ete, 74
Provincia FM

PICENUM 4

39.342,00

2050210031

21.173,86 €

18.168,14 €

B24H24000650002

29

274510

ASSOCIAZIONE
MUSICA POETICA
Partita IVA
01812080446
Codice Fiscale
01812080446
Comune Fermo
SEDE LEGALE:
Indirizzo Via Visconti
D’Oleggio, 58
Provincia FM

FERMO VOCAL FEST
2024 - XVI EDIZIONE

15.000,00

2050210031

8.073,00 €

6.927,00 €

B54H24001990006

30

274651

COMUNE DI
FOSSOMBRONE
Codice Fiscale e
Partita Iva
00223590415
SEDE LEGALE:
Corso Garibaldi, 0
Fossombrone (PU)

PAROLE 2024

12.000,00

2050210048

6.458,40 €

5.541,60 €

B54H24002000002




31

274847

OPERA SOCIETA!
COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS SOC
COOP PA per RTI
Fano Rocca
Malatestiana
Codice Fiscale e
Partita Iva
02036180426
SEDE LEGALE: Via
Piaciotti, 3
Urbino (PU)

Comizi d'Amore -
Mater (Rassegna di
Teatro e Arti
Figurative alla Rocca
di Fano)

30.000,00

2050210084

16.146,00 €

13.854,00 €

B34H24001320006

32

274415

COMUNE DI PESARO
Codice Fiscale
00272430414
Comune Pesaro
SEDE LEGALE:
Indirizzo Piazza del
Popolo 1 Provincia
PU

PESARO I TUOI
SPAZI TRA BORGHI E
QUARTIERI

15.000,00

2050210048

8.073,00 €

6.927,00 €

B74H24001110006

33

274328

ASSOCIAZIONE
DEMANIO
MARITTIMO KM 278
Codice Fiscale
92031710426
Comune Jesi

SEDE LEGALE:
Indirizzo VIALE DELLA
VITTORIA 75
Provincia AN

Demanio Marittimo
km278-14° Edizione.
Un progetto per le
Marche

25.000,00

2050210031

13.455,00 €

11.545,00 €

B54H24002020006




34

274361

COMUNE DI
MATELICA

Codice Fiscale e
Partita Iva
00033120437
SEDE LEGALE: P.za
Enrico Mattei, 1
Matelica (MC)

GIORNATE
BIGIARETTIANE
2024

5.000,00

2050210048

2.691,00 €

2.309,00 €

B94H24000600006

35

274915

ASSOCIAZIONE
CULTURALE
HAPPENNINO
Partita IVA
02671450415
Codice Fiscale
91028340411
Comune Sant'Angelo
in Vado

SEDE LEGALE:
Indirizzo VIA UGO LA
MALFA 12 C
Provincia PU

Happennino -
Festival
dell'Entroterra

32.000,00

2050210031

17.222,40 €

14.777,60 €

B24H24000670002

36

274196

Associazione di
promozione sociale
Palazzo Bruschi
Partita IVA
02639310412
Codice Fiscale
90048130414
Comune Pergola
SEDE LEGALE:
Indirizzo Piazza
Garibaldi 4 Provincia
PU

Blooming Festival //
Arti numeriche e
culture digitali //

18.500,00

2050210031

9.956,70 €

8.543,30 €

B64H24001280006




37

274143

Associazione Amici di
Palazzo Buonaccorsi
e delle Istituzioni
Culturali del
Territorio

Partita IVA
01980350431
Codice Fiscale
93080300432
Comune Macerata
SEDE LEGALE:
Indirizzo Via dei
Velini n. 245
Provincia MC

PREMIO PANNAGGI
NUOVA
GENERAZIONE 2024
- VII EDIZIONE

10.000,00

2050210031

5.382,04 €

4.617,96 €

B84H24000990006

TOTALE

463.103,06 €

393.073,15 €




